平成 27年 11月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社プロパスト

代表者名 代表取締役 津江 真行

     （コード：3236、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長

兼経営企画部長 矢野 義晃

         （TEL．03－6865－3100）

第１種優先株式の取得比率の調整に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 10 日開催の取締役会決議および平成 27 年 11 月 25 日付当社取締役会に基づき第

９回新株予約権を発行いたしましたが、これに伴い、当社第１種優先株式の取得比率が調整されることとな

りましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．第１種優先株式の取得比率の調整

  調整後取得比率 40.926

 （調整前取得比率 40.935）

２．適用日

平成 27年 12月 1日以降

以 上